
 

 Polska Organizacja Turystyczna 
ul. Młynarska 42, 01-171 Warszawa, Polska, tel. +48 22 696 94 00, +48 22 696 94 01, +48 785 802 187, e-mail: pot@pot.gov.pl 
Amsterdam, Berlin, Bruksela, Budapeszt, Chicago, Kijów, Londyn, Madryt, Paryż, Pekin, Praga, Rzym, Sztokholm, Tel Awiw, Tokio, 
Wiedeń. 

portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel;  
 

 

Warszawa, 06.11.2024 r. 

Symbol postępowania 32/2024/MB  

DA.261.MB.32.2024.2 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na: PRZEDŁUŻENIE O KOLEJNYCH 12 MIESIĘCY ISTNIEJĄCYCH SUBSKRYPCJI OPROGRAMOWANIA 

MICROSOFT 365 W WERSJI STANDARD”, Symbol postępowania 32/2024/MB.   

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), informuje, że w dniu 06.11.2024 r. w ww. 
postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty/PLN 

1 Compro System IT Sp. z o.o. 
40-018 Katowice Sowińskiego 4 

 
135 201,60 

2 Integrity Partners Sp. z o.o. ul. Chłodna 51,  
00-867 Warszawa 

122 844,53  

3 P&P Solutions Sp. z o.o. 
ul. Kazimierza Pułaskiego 76, 05-510 Konstancin-

Jeziorna 

 
 107 256,00  

 

 

mailto:pot@pot.gov.pl
http://www.pot.gov.pl/
http://www.polska.travel/

